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B90 - BATERIA 1

Rodrigo Santos
Wilson da Veiga Jr
Fabio da Silva
Edmar Becker
Rodrigo Ribeiro
Cesar Japs
Helder Scandian
Joelson Lohn
Arnaldo Trelinski
Leonardo Abromovicz
Bruno Mahle
Lauro Mussi
Ricardo Cuchi
Alef Santos

Jaciel Leal
Jeferson Guarais
Marcos TrelinsKi
Julio Cesar Rosa
Maximiliano Portocarrero
Bruno Duarte
Willian Pieczak

POLE POSITISON: FABIO DA SILVA

Willian Pieczak desclassificado pois nao se pesou

13 voltas
+0.482
+6.591

+12.079

+13.025
+14.530
+14.837
+25.769
+25.988
+30.925
+32.456
+32.922
+37;060
+37.290
+41.450
+46.153
+47.957
+53.643

+1.02.562

+1 volta

desclassificado

1.09.146
1.09.274
1.10.017
1.10.291
1.10.181
1.09.983
1.10.540
1.11.324
1.11.857
1.11.555
1.11.065
1.11.301
1.11.102
1.11.539
1.11.848
1.11.149
1.11.999
1.13.541
1.16.581




BOTEQUIM.

B90 - CORRIDA DOS LIDERES

Jean Stolarz
Hernani Pamplona
Gustavo Teixeira
Ricardo Mahle
Flavio Rufino
Rubens Cechinato
Luiz Athayde
Renan Viesenteiner
Henri Stelle
Rodrigo Pereita
Luiz Magaroto
Thiago Szymanski
Gustavo Faccenda
Andrei Ramalho

13 voltas
+4.524
+5.417

+18.279
+18.503
+19.232
+24.320
+24.532
+24.853
+26.118
+32.304
+1 volta
+5 voltas
+8 voltas

1.09.192

1.09.208
1.09.995
1.09.780
1.09.836
1.10.501
1.10.395
1.09.950
1.10.705
1.10.817
1.12.103
1.10.907
1.09.726

desclassificado
desclassificado

Leonardo Macedo
Ronan Stolarz

POLE POSITION: JEAN STOLARZ
= puni¢ao de 10 segundos por incidente
Leonardo Macedo e Ronan Stolarz desclassificados pois nao pesaram




BOTEQUIM -

B100 - BATERIA 1

Andrei Ramalho
Jean Stolarz
Rodrigo Santos
Paulo Osoério
Ederson Wippel
Lauro Mussi

Rui Ferreira Filho
Rubens Cechinato
Ronan Stolarz
Ramon Vieira
Norisval Nascimento Jr
Adam Eduardo
Gustavo Faccenda

13 voltas
+6.200
+7.199
+13.165
+15.093
+23.133
+24 117
+25.076
+28.297
+28.606
+29.061
+29.296
+31.851

1.09.545
1.09.374
1.09.276
1.09.648
1.10.457
1.10.165
1.10.060
1.10.623
1.10.409
1.10.732
1.10.543
1.11.246

desclassificado
desclassificado

Luiz Henrique Chaves
Anildo Santos Jr

POLE POSITION: Andrei Ramalho
Luiz Henrique e Anildo Santos desclasificados pois nao se pesaram




BOTEQUIM |

B80 - BATERIA 1

Edmar Becker
Rodrigo da Silva
Gustavo Aranha
Jodo Chevalier
Ademir Vieira Jr
Fabio lwamoto
Gustavo Kuster
Vitor Andriani

+27.830
+32.158
+32.375
+39.005
+41.009
+1 volta
+1 volta

1.10.157
1.11.491
1.11.362
1.11.777
1.11.083
1.12.533
1.15.099

Doglas Demartini
Renato Gerola
Willan Alves

desclassificado
desclassificado
desclassificado

POLE POSITION: EDMAR BECKER
Doglas, Renato e Willian desclassificados por niao se pesarem
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B80 - CORRIDA DOS LIDERES

Joelson Lohn

Flavio Rufino
Franciel Vivan
Gustavo Teixeira
Ruan Cuchi

Hernani Pamplona
Henri Stelle

Vitor Ferreira
Jonathan Withoeft
Gefferson Szymanski

+15.320
+15.629
+20.878
+25.947
+30.067
+34.341
+47.506
+52.394
1.07.242

1.08.632
1.08.932
1.09.277
1.09.344
1.08.857
1.09.620
1.09.915
110474
1.11.860

Rafael Rocco
Alisson Silveira

desclassificado
desclassificado

POLE POSITION: JOELSON LOHN
Rafael Rocco e Alisson Silveira desclassificados por ndo se pesarem




